丰都县中医院2021年

全国西学中骨干人才培训
项目资金绩效目标自评报告

按照《国家中医药管理局办公室关于开展全国西学中骨干人才培训项目的通知》（国中医药办人教函〔2018〕223号）要求，本人积极参加培训学习，现将2021度学习情况形成自评报告如下：

一、项目简介
（一）项目基本情况
实施方案依据：重庆市财政局、重庆市卫生健康委员会《关于下达2020年医疗服务与保障能力提升补助资金》（中医药事业传承与发展部分）（渝财社〔2020〕233号）。

（二）项目实施情况

派出一名骨干人员脱产到成都中医药大学和重庆市中医院，参加以临床进修方式为主，时间12个月，其中门诊时间不少于2个月的学期。其中现场教学学习3期，视频教学学习3期。完成五门课程共计648个学时的学习，分别是中医基础理论共72个学时，中医诊断学共72个学时，中药学共72个学时，内经选读共36个学时，方剂学共72个学时。伤寒论72个学时、温病学72个学时、中医内科学36个学时、金匮要略72个学时。参加学术研讨12个学时，专题讲座24个学时，临床跟师学习4次。完成中医基础理论、中药学、内经选读、伤寒论、温病学、中医内科共6门考核科目。
二、绩效目标完成情况分析
1.项目资金到位情况：2021年3月收到渝财社〔2020〕233号拔入项目资金3万元。

2.项目资金使用情况:2021年6月20日至7月8日到成都中医药大学参加全国西学中骨干人才培训，在《现代医学与健康研究》发表了一篇文章，一种多功能胰岛素注射装置获实用新型专利证书等相关费用23500元。

3.项目资金管理情况: 该项目资金的管理和使用坚持专款专用原则，无截留、挤占、挪用专项资金情况，全部支出使用合法票据，所有支出均通过转账结算。
培训对象满意度>90%。

三、建议

加大对人才培养经费的投入，是否考虑给予相对稳定的财政补助。
PAGE
2